第３号様式（第10条関係）
入級様式１（保護者提出用）
令和　　年　　月　　日
　杉並区教育委員会　宛
申請者（保護者）
　　　〒　　　－
住　所
氏　名
電話番号

チャレンジクラス入級申請書

　杉並区立高井戸中学校チャレンジクラスに入級したいので、杉並区チャレンジクラス入退級審査会設置要綱の規定により、次のとおり申請します。
	生徒（児童）氏名

	生年月日
	　年　　　月　　　日

	在籍校及び学年
	杉並区立　　　　　　　　　　学校　　　年　　　組

	入級希望理由
	※当てはまる理由に（　）に〇を付けてください。
（　　）個別指導に期待がもてるため
（　　）朝のスタートにゆとりがあるため
（　　）自分の興味のあることを学べるため
（　　）学校には行きたいけれど、在籍校や在籍学級には行きづらいため
※当てはまるものがない場合は、その他に御記入ください。
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	次の事項について同意します。
　入級の必要性及び指導内容を検討するため、チャレンジクラスの学級担任、在籍校における学級担任又は不登校担当教員、保護者及び生徒（児童）で面談を実施し、チャレンジクラス入退級審査会が生徒（児童）の登校状況について教育委員会と情報共有を行うこと。

　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名

	在籍校校長署名欄
	上記生徒（児童）のチャレンジクラス入級に同意します。
杉並区立　　　　　　 学校 校長

[bookmark: _GoBack]